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سخنرانی دبیركل آیسسكو در همایش گفتمان فرهنگها در باکو

كتاب سفید مطالبی را در مورد گفتمان بین فرهنگها، بیانیهها، تصمیمات و توصیههای صادره از سازمان ملل و

همایشهای بینالمللی كه آیسسكو در مورد گفتمان فرهنگها برگزار كردهاست، دربرمیگیرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : «عبدالعزیز بن عثمان التویجری» دبیركل آیسسكو طی سخنانی در افتتاحیه این همایش كه «الهام علی ا ف» رییس جمهور آذربایجان در آن

حضورداشت، به معرفی نقش جهان اسلام در تحكیم گفتمان بین فرهنگ ها پرداخت و گفت: كتاب سفید مطالبی را در مورد گفتمان بین فرهنگ ها، بیانیه ها، تصمیمات و توصیه

های صادره از سازمان ملل و همایش های بین المللی كه آیسسكو در مورد گفتمان فرهنگ ها برگزار كرده است، دربرمی گیرد.
وی در ادامه با مثبت ارزیابی كردن این اقدام شورای اروپا در چاپ این كتاب گفت: شعار این كتاب «برخورداری از كرامت برابر» با این آیه 70 سوره مباركه اسراء كه خداوند می

فرماید «وَلَقَدْ كَرَّمْنَا بَنِی آدَمَ وَحَمَلْنَاهُمْ فِی الْبَرِّ وَالْبَحْرِ وَرَزَقْنَاهُم مِّنَ الطَّیِّبَاتِ وَفَضَّلْنَاهُمْ عَلَى كَثِیرٍ مِّمَّنْ خَلَقْنَا تَفْضِیلًا»(به راستى ما فرزندان آدم را گرامى داشتیم و آنان را در خشكى

و دریا [بر مركب ها] برنشاندیم و از چیزهاى پاكیزه به ایشان روزى دادیم و آن ها را بر بسیارى از آفریده&rlm;هاى خود برترى آشكار دادیم) مطابقت دارد.
التوجری افزود: بنابراین بشر در مفهوم اساسی خود در كرامت، حقوق و وظایف برابر است و این یكی از مبادی اساسی اسلام است كه مسلمانان جهان به آن ایمان دارند.

وی در ادامه تأكیدكرد: ارزش های اساسی در شورای اروپا همان ارزش های مشترك بین اروپا و اسلام است؛ چراكه ما نیز به حق آزادی انسان، كرامت وی، عدل، مساوات، حرام

بودن ریختن خون انسان، احترام به حیات انسانی، فضیلت، شرف و یاری رساندن به مظلوم و كراهت ظلم و دشمنی معتقدیم.
دبیركل سازمان آیسسكو در پایان تصریح كرد: تحكیم این ارزش ها و حفاظت از این مبادی ایمانی، اساس مهم و عامل اصلی برای تحقق تفاهم و هم زیستی بین بشر است و

گفتمان بین فرهنگ ها راه آن بشمار می رود و از اینجا اهمیت این همایش بین المللی آشكار می شود.
پایان پیام.
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